Riservato al Settore proponente
SETTORE nN. O3

Rep. n(a? datal 3-27 - 21k

RISERVATA ALL'UFFICIO SEQRET(*.RIA GENERALE
Proposta n, ﬂg 2. d 2 3 "Qfg - M/ﬁ

INVIATA Al CAPI GRUPPO CONSILIARI

L —— |

L'Impiegato Responsabile

COMUNE DI PARTINICO

» ¥ TA Provincia di

VIS T LT TR A B
ORI NWALE -

_.,’-‘».11s
Palermo
i1 }rm R

f :.1

DE ]L][]B]EW][UNIE DELLA GIUNTA MU[NI[C][]PA]L]E

N. 555‘ del Reg.
Data 003 - 10\¢

OGGETTO:

ACCOGLIMENTO RICHIESTA DEL MINISTERO
GIUSTIZIA-DIPARTIMENTO AMMINISTRAZIONE
PENITENZIARIA- U.E.P.E. . DI PALERMO PER LO
SVOLGIMENTO DI LAVORO DU PUBBLICA

UTILITA’ DA PARTE DEL 8IG. R.A, PRESSO IL

SETTORE SERVIZI SOCIALL
Parte riservata allUffico Ragioneria Ners
Bilancio  anmno
ATTO n. - Titolo Z\
== Visto I"Assessore [ =
Funzione - Servizio P U
Intervento - [apitola n.

h} el del mese di __X/u-p 140

L’anno duemila Ag & ¢l il giorno
alle ore 13,3 )

con Pintervento dei signori:

nella sala delle adunanze del Comune, si é riunita la Giunta Municipale

PRES. | ASS.
1 | Sindaco Lo Biundo  Salvatore i
2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni >(
5 | Assessore Campione Diego Fernando X
4 | Assessore Pantaleo Giovanni )4../
5 | Assessore Provenzano Giovanni X
6| Assessore Albiolo Gioacchino X
7 Assessore Di Trapani Giusy }(
5| -

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale

D.ssa Antonella Spataro.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Proposta di deliberazione del Settore Servizi Sociali

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone [’adozione della
seguente delibera di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di
propria competenza, avente per oggetto: ACCOGLIMENTO RICHIESTA DEL MINISTERO GIUSTIZIA-
DIPARTIMENTO AMMNISTRAZIONE PENITENZIARIA- U.E.P.E. DI PALERMO PER LO SVOLGIMENTO DI
LAVORO DI PUBBLICA UTILITA’DA PARTE DEL SIG. R.A. PRESSO IL SETTORE SERVIZI SOCIALL

Premesso che con nota del 2333 del 28\1\2016 pervenuta al protocollo generale il 18\2\2016 al n.
2095 il Dipartimento dell’ Amministrazione Penitenziaria- Ufficio di esecuzione penale esterna di
Palermo- ha richiesto la disponibilitd di questo Ente per lo svolgimento di lavoro di pubblica utilita
del sig. RVA. nell’ambito del programma di trattamento in relazione al. procedimento per la
concessione della “messa in prova” istruito presso la Procura della Repubblica presso il Tribunale di
Palermo.

Ritenuto poter accogliere la superiore richiesta, dando mandato al Responsabile del Settore Servizi
Sociali di concordare con 1’Assistente sociale incaricato dell’UEPE le modalita di svolgimento del
programma in premessa specificato da parte del sig. R.A.

Per quanto sopra esposto

PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE DELIBERAZIONE

1) In accoglimento della richiesta del Dipartimento dell’Amministrazione penitenziaria di
Palermo, autorizzare il sig. R.A.. . (indicato con le sole iniziali ai sensi della legge
675\1996) a svolgere presso questo Ente —Settore Servizi Sociali- il programma di lavoro di
pubblica utilitd e con le modalitd da concordare con 1’Ufficio di Esecuzione Penale Esterna
della predetta Amministrazione penitenziaria, previa produziohe da parte dell’ interessato di
apposita polizza assicurativa, restando sollevato questo Ente da ogni e qualsiasi responsabilita
conseguente la permanenza del soggetto di che trattasi all’interno degli edifici comunali e
delle aree di pertinenza degli stessi. :

Onerare il Responsabile del Settore Servizi Sociali di individuare e assegnare al sig. R.A.
P.A.. Iattivita che la stessa dovra espletare di concerto con 1I'U.E.P.E. '

3) Dare atto che, ai sensi della legge 675\1996, Iistanza prodotta dall’interessato e gli atti

richiamati nella presente delibera non saranno oggetto di pubblicazione all’albo pretorio.

11 Responsabi rocedimento
Dott.ssa Po 5 @ng";

Ai sensi dell’art. 53 della legge 142\90 come recepita dalla L.R. 48\91 e dell’art.12 della L.R.30\2000
si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica da parte del servizio interessato.

Partinico, li 1 Respunsxﬁ del Settore

Doﬁ.s%@ngﬂg



R A AL

LA GIUNTA

Vista la supefiore proposta di delibera corredata dei positivi pareri di regolarita tecnica ai sensi della
L.R. 30/2008; '
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione;

Inoltre con separata votazione, stante la necessitA di consentire in tempi brevi ’inizio
dell’attivita lavorativa di cui al presente atto, ad unanimita di voti espressi in forma palese

DELIBERA

Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.




